אין בהמלצה זו, כאמור, כדי להוות חיוב לאם לשאת בעלות הטיסות פעמיים בחודש.

14. אין צו להוצאות.

15. מתיר פרסום פסק הדין בהסתרת פרטים מזהים.

16. תואיל המזכירות לשלוח פסק הדין לצדדים ולסגור התיק.

ניתן היום, ז' אלול תשפ"א, 15 אוגוסט 2021, בהעדר הצדדים.

מרדכי (מוטי) לוי, שופט, סגן הנשיא